CEDULA DEL 
REPRESENTANTE: 42.102.540

PRESTAR EL SERVICIO DE CANAL DEDICADO DE LA 
SEDE PRINCIPAL DE 64 MEGAS EN FIBRA ÓPTICA Y 
ALTA
DISPONIBILIDAD, DENTRO DEL ACUERDO MARCO 
PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE 
CONECTIVIDAD 
4271AMP2016.

OBJETO:

N® CCE

CATORCE MILLONES QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL 
SETECIENTOS DIEZ PESOS M. L. ($14.528.710) IVA 
INCLUIDO

VALOR INICIAL:

CUATRO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y 
OCHO MIL SEISCIENTOS DOCE 
4.358.612) IVA INCLUIDO.

ADICIÓN N^1 PESOS M.L. ($

DOS MILLONES NOVECIENTOS CINCO MIL
ADICIÓN N*^2 SETECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS M.L. ($ 

2.905.742) IVA INCLUIDO.
VALOR TOTAL DEL 
CONTRATO:

$21.793.064

VEINTIUN MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y TRES 
MIL CERO SESENTA Y CUATRO PESOS M.L.